ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL

 FARMÁCIA DO IPAM LTDA

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 007/2014
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL DO PROCESSO SELETIVO.

A FARMACIA DO IPAM LTDA., através da Comissão do Processo Seletivo, torna público o presente
Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA PRÁTICA, tendo em vista que não foram
interpostos recursos relativos às notas da Prova Prática, em nada se altera o relatório anteriormente
divulgado.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO, realizado pela Farmácia do Ipam

Ltda., para provimento dos Empregos de Analista de Recursos Humanos; Assistente Técnico
Contábil; Auxiliar Administrativo; Auxiliar Administrativo - Menor Aprendiz; Auxiliar de Farmácia;
Farmacêutico; Motorista; Técnico em Informática e Telefonista/Recepcionista. O Anexo deste
Edital, contendo o relatório de notas e respectiva classificação final, está divulgado nos sites
www.objetivas.com.br e  na matriz da Farmácia do IPAM Ltda.

Caxias do Sul - Farmácia do IPAM, 27 de fevereiro de 2015.

ANDERSON JOSE ZECHIN       ALEXANDRA SAVIATTO SEVERO        MARGARETE DE FÁTIMA MACIEL
Diretor Administrativo                         Diretora Comercial                                 Presidente da Comissão